

CARREFOUR MARKET PRAYSSAC
Tel : 05 30 65 03
Bienvenue chez Carrefour Market
Du Lundi au Samedi : 9h00-19h30
Dimanche : 9h00-12h30

QTE	DESCRIPTION	P.U.	MONTANT TTC
6	*1KG TRIO CHOC SUR		2.49€
6	*200G FROM DE BREBET		4.38€
2	*20CL SPEC. LAIT 15%	2 x 2.19€	0.71€
6	*500G TABLATELLE		3.07€
3	*750G CASSONADE PUR	3 x 1.29€	3.87€
2	*BOURGIGNON	2 x 1.69€	3.38€
4.7733	*CANTAVELOT LAIT U	4.7733 x 11.90€	56.81€
2	*CHOU BLANC PIECE		8.94€
6	*CITRON JAUNE CRF		2.49€
2	*CONCOMBRE PIECE	2 x 2.99€	5.98€
4	*COURGETTE	4 x 1.00€	4.00€
	REMISE		-0.20€
1.380kg	*FEUIL. CHENE BLD PC	1.380kg x 2.29€/kg	3.16€
2	*GINGEMBRE VRAC AU	2 x 1.39€	2.78€
0.200kg	*GLACONS EN POCHES	0.200kg x 8.95€/kg	1.79€
6	*LEGUMES		2.95€
6	*MELON MOYEN		1.99€
3	*OLIVE VERTE DE NOYA	3 x 2.50€	7.50€
2	*ORANGE DESSERT MO	2 x 2.15€	4.30€
1.100kg	*PATATE DOUCE VRAC	1.100kg x 1.99€/kg	2.19€
0.825kg	*POMME ROUGE	0.825kg x 2.29€/kg	1.89€
0.960kg	*POMME VERTE	0.960kg x 4.49€/kg	4.31€
	TOTAL ALIMENTAIRE		125.71€
7	*CHAUSSETTE FEMME		8.30€
	TOTAL NON ALIMENTAIRE		8.30€

33 ARTICLE(S)	TOTAL AVANT REMISES	134.21€
	TOTAL REMISES IMMEDIATEES	-0.20€
BON DE REDUCTION	EUR	-1.00€
	TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR	-1.20€
33 ARTICLE(S)	TOTAL A PAYER	133.01€

CARTE BANCAIRE EMV EUR 133.01€

Carte : 9135720000681328567

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :
Votre Cagnotte 19.98€
Vous venez de cumuler 3.59€
NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE 23.57€

TAIL DE VOS AVANTAGES IDELITE :

*AVANTAGES -10% CLUB	3.59€
*MELON MOYEN	0.76€
*CITRON JAUNE CRF	0.60€
*GINGEMBRE VRAC AU	0.18€
*FEUIL. CHENE BLD PC	0.28€
*POMME ROUGE	0.43€
*PATATE DOUCE VRAC	0.18€
*ORANGE DESSERT MO	0.21€
*COURGETTE	0.32€
*CHOU BLANC PIECE	0.25€
*CONCOMBRE PIECE	0.38€

Taux	TVA	Hors Taxe
> 5.50	0.62	11.27
> 5.50	5.91	107.91
> 20.00	1.38	6.92
Totaux:	7.91	126.10

0108 007 003072 14/07/2025 15:50:24

CHERS CLIENTS